



تاریخ
۱۴
بهمن
۱۴۰۰
پنجشنبه

شهردار صدرا خیر داد؛

## برای رسیدن به شرایط مطلوب در شهر صدرا ۱۲۰۰ میلیارد تومان بودجه نیاز است



شهردار صدرا گفت: حال حاضر شهر صدرا بودجه‌ای معادل ۱۲۰۰ میلیارد تومان برای رسیدن به شرایط مطلوب در حوزه خدمات شهری نیاز دارد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره روابط عمومی و اطلاع‌رسانی شهرداری و شورای اسلامی شهر صدرا جعفری معاون وزیر راه و شهرسازی و سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید کشور در حضور حضور یافت تا ضمن بازدید از پروژه‌های در دست اجرای شرکت عمران صدرا از جمله جاده قره پیری و پروژه‌های طرح نهضت ملی مسکن از مشکلات موجود در شهر صدرا نیز مطلع گردد.

در پایان این بازدید و در جلسه‌ای که با حضور علی جعفری سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید کشور، حجت‌الاسلام حسین نژادیان امام جمعه، روشن سرپرست شرکت عمران صدرا، اعضای هیئت مدیره شرکت عمران صدرا، سرهنگ آزاد جانشین فرمانده ناحیه مقاومت بسیج امیرالمؤمنین، شمس مشاور ویژه استاندار فارس، فیروزمنن رئیس شورای اسلامی، مرتضی زارع رئیس کمیسیون عمران و حدود ۶۵ درصد تخفیف

در نظر شده است. شهردار صدرا با بیان اینکه وقتی جمعیت زیادی در یک بازه زمانی کوتاه در یک شهر مستقر می‌شوند باید زیرساخت‌هایی چون فضای ورزشی، سبز، درمانی، آموزشی و فرهنگی نیز فراهم گردد گفت: در حال حاضر مجموعه شهرداری به تنهایی قادر به رفع مشکلات گذشته نیست زیرا در آمد شهرداری یک درآمد محدود است و صرفاً جوبگویی بخشی از نیازها و مشکلات این شهر است

پرنیان خاخرنشان شد: در بحث مسکن بایستی به اقشار کم‌درآمد کمک شود تا کمبود مسکن این قشر از جامعه جبران شود و ما از طرح‌های اقدام ملی و نهضت ملی در حد توان و اختیارات قانونی حمایت می‌کنیم به گونه‌ای که هزینه عوارض را برای طرح‌های اقدام نهضت ملی به کمترین میزان رسانده‌ایم و حدود ۶۵ درصد تخفیف در نظر شده است.

شهردار صدرا با بیان اینکه وقتی جمعیت زیادی در یک بازه زمانی کوتاه در یک شهر مستقر می‌شوند باید زیرساخت‌هایی چون فضای ورزشی، سبز، درمانی، آموزشی و فرهنگی نیز فراهم گردد گفت: در حال حاضر مجموعه شهرداری به تنهایی قادر به رفع مشکلات گذشته نیست زیرا در آمد شهرداری یک درآمد محدود است و صرفاً جوبگویی بخشی از نیازها و مشکلات این شهر است

پرنیان شهردار صدرا از دکتر

جعفری معاون وزیر راه و شهرسازی

و سرپرست شرکت عمران شهرهای جدید درخواست کرد در حل مشکلات و تکمیل زیرساخت‌های صدرا و برآورده کردن مطالبات بحق مردم این شهر مجموعه شهرداری را یاری نمایند به سرعت اقدام گردد.وی همچنین با اشاره به اقدام کرده‌ی همچنین با اشاره به رسیدن به شرایط مطلوب در حوزه خدمات شهری نیاز دارد.

پرنیان با اشاره به اینکه اعتبار شهرداری در سال آینده ۲۵۰ میلیارد تومان است و ۴۰ درصد این اعتبار به پروژه‌های عمرانی تخصیص داده خواهد شد گفت: شهر صدرا در حوزه خدماتی تقریباً ۱۱ سال عقب است و این عقب‌افتادگی‌ها مربوط به چند سال اخیر نیست سیاست‌های

## اکنون ۶۳۸ بیمار مثبت و مشکوک

## دارای علایم در بیمارستان‌های استان فارس بستری هستند

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی

و خدمات بهداشتی درمانی شیراز طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد اکنون ۶۳۸ بیمار مثبت و مشکوک دارای علایم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۸۰ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU، مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، در این اطلاعیه آمده است: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، یک میلیون و ۹۳۵ هزار و ۹۹ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۵۴۱ هزار و ۹۹۰ بیمار مثبت

عضو هیئت رئیسه شورای اسلامی شهر شیراز خواستار شد:

### استفاده از ظرفیت حوزه علمیه در بخش فرهنگی شهر شیراز

نائب رئیس کمیته فرهنگی اجتماعی شهر شیراز به لزوم استفاده از ظرفیت‌های حوزوی در بخش فرهنگی شهر شیراز تأکید کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر شیراز افسانه خواست خدایی، در مراسم جمعی از طلاب مدرسه علمیه منصوریه شیراز که در سالن اجتماعات این مدرسه برگزار شد، درخصوص توانمندی حوزه‌های علمیه اظهار کرد: کارگروهی در شورای اسلامی شهر شیراز به نام حوزه علمیه در راستای استفاده از ظرفیت‌های حوزوی تشکیل شده است.

وی در ادامه جایگاه سومین حرم اهل بیت (ع) را مورد توجه قرار داد و اضافه

سرپرست شرکت عمران شهر صدرا عنوان کرد؛

## تأمین زمین در حوزه مسکن مهمترین دغدغه حال حاضر مسئولین شهر صدرا



سرپرست شرکت عمران شهر صدرا گفت: مهمترین دغدغه حال حاضر مسئولین این شهر در حوزه مسکن را تأمین زمین است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شرکت عمران شهر صدرا در جلسه‌ای که در راستای بررسی مسائل و مشکلات مسکن شهر صدرا جلسه‌ای با حضور مشاور ارشد استانداردی فارس و مسئول قرارگاه مسکن استان و همچنین سایر مسئولین مسکن استان برگزار شد عزیزالله روشن آماری مربوط به پروژه‌های مسکن شهر صدرا را ارائه نموده و گفت: پس از طی مراحل و مشکلات فراوان در مسیر کار، آنچه تاکنون در این شهر اتفاق افتاده است سهم ۵۰ درصدی از پروژه‌های اقدام ملی و جهش تولید استان است.

وی افزود: از ۲۱ هزار واحد اقدام ملی شهر صدرا، ۱۱ هزار واحد متقاضیان ثبت نامی، ۶۵۰۰ واحد تفاهنامه با دستگاهها، وزارخانه‌ها و ارگان‌ها و ۳۵۰۰ واحد مربوط به واگذاری و تعاونی‌ها و صنوف واجد شرایط است که در کل آماری حدود ۲۱هزار واحد را دربرمی گیرد که تاکنون تنها زمین نزدیک به ۸ هزار واحد آن تأمین شده است.

روشن خاطرنشان کرد: پروژه‌های اقدام ملی در قالب ۴ پروژه با عناوین ماهور ۱، ماهور ۲، فرهنگ و برکت در حال اجرا می‌باشند. وی مهمترین دغدغه حال حاضر مسئولین این شهر در حوزه مسکن را تأمین زمین دانسته و گفت: متأسفانه پس از جایابی و تغییر حریم شهر صدرا، زمین‌هایی که در طرح تفصیلی یا جامع متعلق به دولت بودند از حریم شهر خارج شده و این مسئله معضل بزرگی جهت تأمین زمین‌های مسکونی در شهر صدرا ایجاد نموده است. وی ابراز تأسف نمود: تنها امید ما اراضی ۵۰۰ هکتاری غرب صدرا بود که متأسفانه اخیراً متوجه شدیم که با افزایش مستثنیات در دادگاه‌ها تنها ۳۰ درصد از آن ملی (سهم دولت) می‌شود و الباقی مستثنیات است.

نائب رئیس هیئت مدیره شرکت عمران شهر صدرا نیز در این نشست ضمن اشاره مجدد به کمبود زمین‌های دولتی و ایجاد مشکلات عمده برسر ساخت مسکن در این شهر جدید گفت: شرکت عمران صدرا از مشترک‌های مجموعه شهری شیراز پیگیر ساخت ۴ شهر جدید سروساتن، بیضا، کهمره سرخی و خرماه ر در دستور کار داشته که تاکنون دو شهرک بیضا و سروساتن در مرحله تصویب استان و منتظر برگزاری جلسه کارگروه زیربنایی استانداری هستند که امیدواریم هرچه سریعتر به نتایج دلخواه رسیده و اندکی از دغدغه‌های هم استانی‌های عزیز کاسته شود.

ابراهیم بهاروند در بخش دیگری از سخنان خود پروژه اقدام ملی را مهمترین پروژه حال حاضر دولت دانست و گفت: طی تصمیمات اخیر دولت در آینده نزدیک پروژه اقدام ملی و جهش تولید با یکدیگر اقدام شده و تلاش برای خانه‌دار نمودن اقشار ضعیف جامعه طی این دو طرح سرعت بیشتری گرفته است.

وی خاطرنشان کرد: در طرح جهش تولید از لحاظ عملکردی شهر

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس خبر داد؛

## برگزاری ۵۶۰ برنامه ترویجی همزمان با دهه فجر در کتابخانه‌های عمومی فارس



مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از برگزاری ۵۶۰ برنامه ترویجی در کتابخانه‌های عمومی فارس همزمان با ایام دهه فجر خبر داد و گفت: محوریت تمامی برنامه‌ها گرامیداشت دهه مبارک فجر و یاد و خاطره شهدای انقلاب اسلامی است.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل کتابخانه‌های استان فارس روح‌الله منوچهری، گفت: کتابخانه‌های عمومی در راستای پاسداری انقلاب اسلامی و شهدای گرانقدر انقلاب، میزبان برنامه‌های متنوع برای تمامی سنین خواهند بود که شروع این برنامه‌ها با غبارروبی و عطرافشانی مزار شهدا در استان انجام شد.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس با اشاره به اینکه برای برگزاری سه نشست تخصصی در سطح استانی برنامه‌ریزی شده است،

## اعلام تعطیلی کنسرت پرواز همای

کنسرت موسیقی پرواز همای به دلیل ازدیاد و خطر اوج‌گیری بیماری تعطیل اعلام شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با توجه به رعایت پروتکل‌های بهداشتی و موج جدید اوج‌گیری بیماری، معاونت هنری اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، کنسرت موسیقی پرواز همای را تعطیل اعلام کرد و گفت: این دستور از طرف ستاد مدیریت بیماری کرونا برای حفظ سلامتی مردم شهر و دیارمان صادر گردیده است.

این مقام مسئول در ادامه با تأکید بر اینکه سلامت جان خانواده‌ها در اولویت فعالیت‌های هنری است، افزود: علاقه‌مندانی که مبادرت

کرد: اگر بنا است در حد و اندازه جایگاه سومین حرم اهل بیت (ع) گامی برداشته شود باید از ظرفیت‌های حوزوی در بخش فرهنگی استفاده کرد، اکنون در برهه‌ای قرار داریم که در بخش فرهنگی مورد تهاجم قرار گرفته‌ایم از این رو باید از ظرفیت‌های حوزوی در این بخش استفاده شود. به گفته عضو شورای شهر شیراز در بسیاری از جلسات شورا تأکید شده است تا از ظرفیت‌های خواهران طلبه در بخش حلقه اصلی شورا استفاده شود، در حوزه خواهران بسیاری از طلاب را مشاهده کرده‌ایم که از نظر علم و سواد بالاتر از بسیاری مجموعه‌ها هستند اما متأسفانه نادیده گرفته شده‌اند.

صفحه
۴
شماره
۳۲۸۹
سال
بیست‌وهفتم

## خبر



رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز:

## بازی موبایلی «پاکیار قهرمان» با موضوع پسماند طراحی شده است

در پایان بازی سؤالات با موضوع مدیریت پسماند را پاسخ دهند جوایزی به قید قرعه پرداخت نماید. رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز اظهار داشت: ضمن انجام این بازی هیجانی با موضوعات پسماند و روش‌های مدیریت آن و حفظ و پاکیزگی محیط زیست آشنا می‌شوند.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، خوشبخت در ادامه گفت: کودکان و نوجوانان می‌توانند این بازی را از سایت سازمان و همچنین سامانه بازار دریافت و نصب کنند و از این بازی هیجان‌انگیز لذت ببرند. وی افزود: سازمان مدیریت پسماند در نظر دارد با ایجاد سامانه ثبت نام از طریق سایت سازمان به نشانی www.shiraz.ir در اختیار شهروندان و دوستداران محیط زیست قرار گرفته است.

قائم مقام شهردار شیراز:

## استفاده از ماسک در مترو و ناوگان حمل و نقل عمومی الزامی است



قائم مقام شهردار شیراز اعلام کرد: طبق مصوبات یکصد و دهمین جلسه ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا و در راستای پیشگیری از گسترش سویه امیکرون، از ورود افراد فاقد ماسک به مترو جلوگیری می‌شود و شهروندان در استفاده از اتوبوس و تاکسی ملزم به داشتن ماسک هستند.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز آرش فرج زاده در جلسه ستاد مقابله با کرونا شهرداری شیراز که با حضور معاون خدمات شهری، معاون حمل و نقل و ترافیک و جمعی از مدیران شهرداری شیراز برگزار شد، افزود: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته، شهرداری شیراز به منظور کاهش مراجعه حضوری شهروندان، اقدام به ارائه خدمات الکترونیک در بستر فضای مجازی کرده است.

وی ادامه داد: شهروندان می‌توانند بسیاری از خدمات حوزه شهرداری همچون امور مرتبط با صدور و پیگیری پروانه ساختمانی، پایان کار، استعلام بانک‌ها و دفاتر اسناد رسمی و عدم خلافی ساختمان را از طریق درگاه خدمات الکترونیک شهرداری به آدرس https://e.shiraz.ir/ و عوارض را از طریق آدرسhttps://shiraz.ir/ته صورت غیرحضوری انجام دهند.

وی همچنین از تعطیلی فرهنگسراها و سالن‌های ورزشی خیر خاد و گفت: طبق مصوبات ستاد استانی بیماری کرونا، در شهرستان‌های با وضعیت قرمز و نارنجی فعالیت مراکز تفریحی سروپوشیده تا اطلاع ثانوی تعطیل است.

فرج زاده خاطرنشان کرد: تا اطلاع ثانوی وضعیت دورکاری براساس مصوبات ابلاغی ستاد استانی مبارزه با کرونا اجرا می‌شود.

## همکاری موسسه سرمسازی رازی و دانشکده دامپزشکی شیراز

رئیس موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی شعبه شیراز از عقد تفاه‌نامه همکاری بین این موسسه و دانشکده دامپزشکی دانشگاه شیراز با هدف انتقال و طرّف تجربیات و امکانات علمی، پژوهشی و فناوری خیر داد.

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، علی شیرازی نژاد با بیان اینکه استفاده بهینه از امکانات و توانایی‌های یکدیگر در راستای توسعه علمی و پژوهشی و فناوری از دیگر اهداف این تفاه‌نامه است، تصریح کرد: با راهبردی پژوهشکده و موسسه توسط محققان و تبادل اطلاعات علمی حاصل از نتایج طرح‌های تحقیقاتی انجام شده توسط طرفین نیز توافق شده است. تفاه‌نامه مذکور به امضای علی شیرازی نژاد رئیس موسسه تحقیقات واکسن و سرم‌سازی رازی شعبه شیراز و سید مصطفی رضوی رئیس دانشکده دامپزشکی دانشگاه شیراز رسید.